
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“).

1. Cenový index sjednaný ve smlouvě
Vybraný dodavatel nabídl zadavateli cenový index 1,123. Tento index byl sjednán též v příslušné 
smlouvě na plnění této veřejné zakázky.

2. Označení účastníků zadávacího řízení

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Pražská plynárenská, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 1, Nové Město, Národní 37/38

IČO: 60193492

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Pražská energetika, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Na hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10

IČO: 60193913

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení ČEZ ESCO, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 4, Michle, Duhová 1444/2

IČO: 03592880

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení:

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení E.ON Energie, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice

IČ: 26078201

DIČ: CZ26078201

Právní forma akciová společnost

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Dodávky elektrické energie pro čerpací stanice 2020 - 2021

Ev. č. zakázky Z2019-020570

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 148/19/OCN



4. Odůvodnění vyloučení uchazečů:

Zadavatel vyloučil účastníka v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 b) zákona z důvodu toho, že návrh 
smlouvy, který byl zadavateli předložen, nesplňuje náležitosti, dané zadavatelem v zadávací 
dokumentaci.

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Pražská plynárenská, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 1, Nové Město, Národní 37/38

IČO: 60193492

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky, které nebyly zadavatelem vyřazeny a účastníci 
následně vyloučeni, byly komisí hodnoceny podle hodnotících kritérií a způsobu hodnocení 
stanovených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. Hodnotícím kritériem byla ekonomická 
výhodnost nabídky, a to v souladu s § 114 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle následujících dílčích 
hodnotících kritérií stanovených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky:

a) nabídkový cenový index

Komise provedla hodnocení nabídek účastníků dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky dle § 114 zákona. V rámci tohoto hodnotícího kritéria komise hodnotila výši nabídkového 
cenového indexu. 

7. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků (které proběhlo shora popsaným způsobem) 
bylo stanoveno ohodnocení a pořadí nabídek jednotlivých účastníků:

Účastník č. Obchodní firma/ název IČ
Konečný nabídkový 

index
Pořadí

1 Pražská plynárenská, a.s. 60193492 1,123 1

2 Pražská energetika, a.s. 60193913 1,124 2

3 ČEZ ESCO, a.s. 3592880 1,126 3

Zadavatel se rozhodl uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s účastníkem

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Pražská plynárenská, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 1, Nové Město, Národní 37/38

IČO: 60193492

Smlouva byla uzavřena dne 21. 11. 2019.


		2019-11-21T10:22:47+0100
	Milan Trnka




